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ACTA DE LA REUNIÓN DEL TRIBUNAL SELECCIONADOR NOMBRADA PARA EL PROCESO DE 

SELECCIÓN PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA DE UN PUESTO DE ADMINISTRATIVO PARA LA 

FUNDACIÓN CENTRO DE ACOGIDA SAN JOSÉ. 

 

 
Siendo las 12:00 horas del día 8 de junio de 2022 se reúne el citado Tribunal, integrado por: 

 

 
Presidente:  Dña. Fátima Villar Puerto   (Suplente) 

Vocales: D. Jorge Fernandez Huertas 

Dña. Nuria Núñez Real 

Secretario: D. Manuel Romero de la Cuadra  

 

Con el objeto de: 

 

• Analizar las alegaciones y documentación presentada en trámite de audiencia por los 

candidatos/as relacionados en la propuesta de exclusión que se contienen en las Actas 

de 28 de abril y 5 de mayo de 2022. 

• Resolver y aprobar la relación definitiva de candidatos/as admitidos/as y excluidos/as 

del proceso de selección. 

 

 
Evaluado el correspondiente trámite de audiencia conferido a los candidatos/as cuya exclusión se 
propuso por el Tribunal, se han presentado alegaciones en plazo por los siguientes candidatos/as 
en relación con los motivos de exclusión que se indican: 

 

CANDIDATOS/AS DNI MOTIVOS 

RODRIGUEZ CABEZA xxxxx172V NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

MORA CRESPO xxxxx797F NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

CARRETERO CABEZAS xxxxx725F NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

ASTORGA DOMINGUEZ xxxxx174E NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

ZAMBRANO GUERRA xxxxx320Y NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  GF2UY2H0N6G1EP3

FECHA 13/06/2022Firma Jorge Fernández, Técnico Gestión y Administración

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  9929I2D076W1BX3

FECHA 13/06/2022Firma FATIMA VILLAR PUERTO, DIRECCION.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  6I2SA2B0C691Q33

FECHA 13/06/2022Firma Nuria Nuñez Real, Directora de Servicio de Acción Social y Mayores
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VALLE GORDILLO xxxxx963Q NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

TRONCOSO VAZQUEZ xxxxx527L NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

BARRERA GONZALEZ xxxxx178D NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

FERNANDEZ MARTINEZ xxxxx155G NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

 

 

Una vez finalizado el plazo de alegaciones y analizada la documentación presentada por los 
candidatos/as relacionados/as en la propuesta de exclusión, el Tribunal RESUELVE lo siguiente: 

 
 

Primero.- Estimar las alegaciones presentadas por los siguientes candidatos/as: 
 
BARRERA GONZALEZ xxxxx178D 
MORA CRESPO  xxxxx797F 
ASTORGA DOMINGUEZ xxxxx174E 
TRONCOSO VAZQUEZ xxxxx527L 
VALLE GORDILLO xxxxx963Q 
 
En consecuencia, los referidos candidatos/as deben ser incluidos en la relación final de admitidos. 
 
 

Segundo.- Desestimar las alegaciones presentadas por los siguientes candidatos/as: 

CARRETERO CABEZAS xxxxx725F 
ZAMBRANO GUERRA xxxxx320Y 
RODRIGUEZ CABEZA xxxxx172V 
FERNANDEZ MARTINEZ xxxxx155G 

Procede mantener los motivos de exclusión que afectan a los citados candidatos/as, toda vez que 
el contenido de las alegaciones efectuadas y la documentación aportada no acredita y tampoco se 
detallan las funciones concretamente desempeñadas como administrativo y/o las que se indican 
en sus respectivas alegaciones no guardan la necesaria equivalencia o similitud a las requeridas, 
atendiendo al puesto objeto del proceso de selección. 

 
Tercero.- Aprobación de lista definitiva de admitidos/as.  

CANDIDATOS/AS DNI 

OLIVA RUIZ xxxxx602N 

ROSA VAZQUEZ xxxxx902S 

MORENO RAEL xxxxx208A 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  GF2UY2H0N6G1EP3

FECHA 13/06/2022Firma Jorge Fernández, Técnico Gestión y Administración

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  9929I2D076W1BX3

FECHA 13/06/2022Firma FATIMA VILLAR PUERTO, DIRECCION.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  6I2SA2B0C691Q33

FECHA 13/06/2022Firma Nuria Nuñez Real, Directora de Servicio de Acción Social y Mayores
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ALES MENACHO xxxxx115S 

ARNIZ PEREZ xxxxx111Z 

MARQUEZ DE LA ROSA xxxxx509L 

GARCIA RENDON xxxxx522M 

MEDINA LECHUGA  xxxxx062T 

LARA ESCANDON xxxxx198B 

PAEZ MEJIAS  xxxxx717M 

SALAS MIRANDA xxxxx393J 

NAVARRO FUENTES xxxxx360Y 

DE LA CALLE PUERTO xxxxx280T 

GONZALEZ ROMAN xxxxx112Z 

PEREZ RUIZ xxxxx448A 

BARRERA GONZALEZ xxxxx178D 

MORA CRESPO xxxxx797F 

ASTORGA DOMINGUEZ xxxxx174E 

TRONCOSO VAZQUEZ xxxxx527L 

VALLE GORDILLO xxxxx963Q 

 

 

Cuarto.- Aprobación de lista definitiva de excluidos/as. 
 
Quedan excluidos del presente proceso de selección por falta de cumplimiento de los requisitos 
recogidos en las Bases, los siguientes candidatos/as: 

 

CANDIDATOS/AS DNI MOTIVOS 

GONZALEZ MANERO xxxxx876S 
PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO (Base 6). NO ACREDITA EXPERIENCIA EN 
FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

PIZARRO LARA xxxxx393N 
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6). 
DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA (Base 6) 

FLORES BARROSO xxxxx693Q NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

BERROS QUIROS xxxxx850P 
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6). 
DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA (Base 6) 

LUNAS MORENO xxxxx597P 
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA PARA EL PUESTO,  NI EXPERIENCIA 
EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.5 y 5.6) 

RINCON JIMENEZ xxxxx118S NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

CAMACHO NAVARRO xxxxx311Y NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

GONZALEZ MENDEZ xxxxx285V NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

UCHA VALENZUELA xxxxx202T NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  GF2UY2H0N6G1EP3

FECHA 13/06/2022Firma Jorge Fernández, Técnico Gestión y Administración

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  9929I2D076W1BX3

FECHA 13/06/2022Firma FATIMA VILLAR PUERTO, DIRECCION.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  6I2SA2B0C691Q33

FECHA 13/06/2022Firma Nuria Nuñez Real, Directora de Servicio de Acción Social y Mayores
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RODRIGUEZ CABEZA xxxxx172V NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

MILLAN MARTINEZ xxxxx247A NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

OLIVA DOMINGUEZ xxxxx781L 
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6). 
DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA (Base 6) 

GARCIA GONZALEZ xxxxx174E NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

MORENO ZAMBRANO xxxxx309T NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

JIMENEZ QUIROS xxxxx311T NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

CHACON ARDILA xxxxx488Z NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

PIÑERO FERRERA xxxxx456D NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

VEGA SILVA xxxxx878V NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

ESPINOSA DELGADO xxxxx673Y NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

MAES BRENES xxxxx107S 
NO ACREDITA FORMACION NI EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES 
(RRHH) (Base 5) 

GONZALEZ LOZANO xxxxx278J NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

CEA MENGIBAR xxxxx749Q NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

GARCIA MORILLO xxxxx858E NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

ZAMBRANO GUERRA xxxxx320Y NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

CORTES BAREA xxxxx288L NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

CAMPOS BUSTILLO xxxxx772L 
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6). 
DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA (Base 6) 

GARCIA MERA xxxxx220W NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

VAZQUEZ YUSTE xxxxx372K NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

GORDILLO PARRA xxxxx835P NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

JIMENEZ SANCHEZ xxxxx444P NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

OCAÑA LARA xxxxx347X NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

ALCON ATALAYA xxxxx242K NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  GF2UY2H0N6G1EP3

FECHA 13/06/2022Firma Jorge Fernández, Técnico Gestión y Administración

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  9929I2D076W1BX3

FECHA 13/06/2022Firma FATIMA VILLAR PUERTO, DIRECCION.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  6I2SA2B0C691Q33

FECHA 13/06/2022Firma Nuria Nuñez Real, Directora de Servicio de Acción Social y Mayores
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GOMEZ SANCHEZ xxxxx791Y NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

BAREA NIETO xxxxx580L NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

MORENO RUBIALES xxxxx470Z NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

TORO LOPEZ xxxxx886G NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

PINEDA LOPEZ xxxxx652R NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

PALOMEQUE RUIZ 
BERDEJO xxxxx695M NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

SANCHEZ RODRIGUEZ xxxxx538W NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

RODRIGUEZ GARCIA  xxxxx725B NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

PEREZ MORENO  xxxxx331P 
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA PARA EL PUESTO, NI EXPERIENCIA 
EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.5 y 5.6) 

MORAN LABOISSE xxxxx726S NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

VALDEROS RODRIGUEZ xxxxx153Y 
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA PARA EL PUESTO, NI EXPERIENCIA 
EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.5 y 5.6) 

MARTINEZ JIMENEZ xxxxx405Z 
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA PARA EL PUESTO, NI EXPERIENCIA 
EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.5 y 5.6) 

RODRIGUEZ ZACARIAS xxxxx427D NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

GARCIA ORGANVIDEZ xxxxx548A 
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA PARA EL PUESTO, NI EXPERIENCIA 
EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.5 y 5.6) 

MORALES EXPOSITO xxxxx251L NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

PARRA RUIZ xxxxx457B NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

GONZALEZ FERNANDEZ xxxxx793J NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

GUTIERREZ AGARRADO xxxxx177S 
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA PARA EL PUESTO,  NI EXPERIENCIA 
EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.5 y 5.6) 

MORALES GÓMEZ  xxxxx868K NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

CANTIZANO DURAN xxxxx172P NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

BUENO VILLALBA  xxxxx294C NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

SANCHEZ BENITEZ xxxxx729C NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

GOMEZ VARGAS xxxxx009N NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  GF2UY2H0N6G1EP3

FECHA 13/06/2022Firma Jorge Fernández, Técnico Gestión y Administración

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  9929I2D076W1BX3

FECHA 13/06/2022Firma FATIMA VILLAR PUERTO, DIRECCION.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  6I2SA2B0C691Q33

FECHA 13/06/2022Firma Nuria Nuñez Real, Directora de Servicio de Acción Social y Mayores
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PIZONES NAVARRO xxxxx410V NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

JIMENEZ FERNANDEZ  xxxxx873H NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

TAMAYO FERNANDEZ xxxxx933V 
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA PARA EL PUESTO, NI EXPERIENCIA 
EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.5 y 5.6) 

FERNANDEZ MARTINEZ xxxxx155G NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

RUIZ HERRERO  xxxxx457N NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

RIVERA DOMINGUEZ xxxxx231F NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

SANCHEZ GARCÍA  xxxxx062Y NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

RAMIREZ SALGUERO xxxxx964W NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

BARRIOS GOMEZ xxxxx519X NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

AYLLON PARRA xxxxx325M NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

MEDINA TENORIO xxxxx467P NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

MALDONADO 
FERNANDEZ xxxxx788N NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

CARRETERO CABEZAS xxxxx725F NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6) 

TEJERO SANCHEZ xxxxx579R 
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN FUNCIONES SIMILARES (Base 5.6). 
DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA (Base 6) 

 
 
Quinto.- Publíquese en el tablón de anuncios y en la página web de esta empresa 

(https://www.jerez.es/webs_municipales/fundacion_ctro_acogida_san_jose/) 

Con la publicación de la citada resolución se considera efectuada la correspondiente notificación      

a los interesados. 

 

Y sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión en el lugar y la fecha indicados al inicio, 

emitiéndose el presente Acta para su constancia. 

 
Firmado.- 

Presidente.- 

Vocales. 

Secretario.- 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  GF2UY2H0N6G1EP3

FECHA 13/06/2022Firma Jorge Fernández, Técnico Gestión y Administración

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  9929I2D076W1BX3

FECHA 13/06/2022Firma FATIMA VILLAR PUERTO, DIRECCION.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  6I2SA2B0C691Q33

FECHA 13/06/2022Firma Nuria Nuñez Real, Directora de Servicio de Acción Social y Mayores
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